
 

Об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика» в 2024/2025 учебном году  

 

В соответствии с Положением о муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика», утвержденного приказом Управления 

образования администрации муниципального округа Горноуральский № 71 от 

03.02.2025  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри муниципального этап Всероссийского конкурса 

юных чтецов «Живая классика» (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев 

  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
14.02.2025 № 96 

г. Нижний Тагил 
 



Приложение №1  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

от 14.02.2025 № 96 

 

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса чтецов «Живая классика» 

 

1. Разливинский Яков Васильевич – писатель, журналист, член Союза 

российских писателей (по согласованию). 

2. Гробов Михаил Николаевич, заведующий сектором по работе с детьми и 

молодёжью МБУ «Николо-Павловский ЦК», Лауреат Всероссийских 

конкурсов по художественному слову и театральному искусству (по 

согласованию). 

3. Исупова Оксана Юрьевна – журналист журнала «Культура Урала», автор 

книг (по согласованию). 
 


	Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика»

